
1/1 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “E. PISCHEDDA” 

SCUOLA INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA I°GRADO 
Via Verdi, 18 -  08042  BARI SARDO (NU) 

TEL. +39.0782/223246 
E Mail:NUIC86200C@ISTRUZIONE.ITPEC: NUIC86200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito istituzionale: http://www.icbarisardo.edu.it/ 
Codice Fiscale: 91005680912 – Codice Univoco Ufficio UFYLSG 

 
Prot. (segnatura)                                                    Bari Sardo 16/07/2021 
 

All’Albo 
sede 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di 3ª fascia del personale A.T.A. – 

triennio scolastico 2021-23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n.124, recante disposizioni urgenti in materia di 
personale scolastico e in particolare l’art.4; 

VISTO l’art. 6 del D.M. n.430 del 13 dicembre 2000, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale A.T.A. ai sensi dell’art.4 della 
predetta legge; 

VISTO l’art. 9 punto 5 del D.M. n.640 del 30 agosto 2017 e il D.M. 947 del 
01/12/2017; 

VISTO  il D.M. n. 50 del 03 marzo 2021 che indice la procedura di aggiornamento 
delle graduatorie di circolo e di istituto per il triennio scolastico 2021-23 

VISTA la nota dell’USP di Nuoro n. 5272 del 14/07/2021 che fornisce le indicazioni 
sulla pubblicazione delle graduatorie provvisorie in oggetto; 

 
 

      DECRETA 
 

Sono pubblicate all’albo di questo Istituto, in data odierna, le graduatorie provvisorie di Istituto di 
3ª fascia del personale A.T.A.. 
 
Avverso le stesse è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’istituzione scolastica che gestisce 
la domanda di inserimento, secondo le disposizioni di cui all’art.8 commi 1 e 2 del D.M. n. 50 del 
03 marzo 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
AA/P.A.L. 

Il Dirigente Scolastico                                                                                         

Aurelia Orrù 
(Firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa) 

mailto:NUIC86200C@ISTRUZIONE.IT
mailto:NUIC86200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icbarisardo.edu.it/
Protocollo 0007403/2021 del 16/07/2021


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “E. PISCHEDDA”
	SCUOLA INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA I GRADO

		2021-07-15T08:57:09+0200




